Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
Ја свикувам 17-тата  (седумнаесетта) седница на Советот на Општина Берово на ден 28.09.2022 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Оставка на Претседателот на Советот од фукцијата Претседател на Совет;
2. Избор на Претседател на Советот на општина Берово;
3. Записник од 14-тата Седница на Совет;
4. Записник од 16-тата Седница на Совет;
5. Записник од продолжение на 16-тата Седница на Совет;
6. Измена на Годишен план за вработување на ОЈУДГ„23 Август“Берово за 2022 година;
7. Годишен извештај за работа на ОЈУДГ„23 Август“ Берово за учебната 2021/2022 година;
8. Годишна програма за работа на ОЈУДГ„23 Август“ Берово за учебната 2022/2023 година;
9. Годишна програма за работа на ОСУ„Ацо Русковски“ Берово за учебната 2022/2023 година;
10. Предлог Одлука за измена на Одлуката за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок;
11. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок;
12. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок;
13. Квартален извештај за Г1 Програма за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2022 година (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
14. Квартален извештај Г2 ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово за 2022 година во областа на туризмот (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
15. Квартален извештај Програма за Енергетска ефикасност на општина Берово за 2022 година (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
16. Предлог Акциски план за родова еднаквост на општина Берово за период 2022-2025 година;
17. Предлог Акциски план на општина Берово и Ромската заедница за период 2023 -2026 година;
18. Предлог Акциски план за намалување на последиците од КОВИД 19 кај ромската заедница во пост – КОВИД  периодот на локално ниво Општина Берово со период на имплементација 2023-2024 година;
19. Квартален извештај за реализација на Програмата  за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
20. Квартален извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на  културата во 2022 година (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
21. Квартален извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2022 година (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
22. Квартален извештај за реализираните активности и исплатени средства од програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2022 година (од 01.04.2022 до 30.06.2022 година);
23. Предлог Измени и дополнувања на Програмата за комунални дејности на општина Берово за 2022 година;
24. Предлог Одлука за давање на недвижна ствар во закуп и одржување;
25. Предлог Одлука за давање на недвижна ствар во закуп и одржување;
26. Предлог Одлука за давање на недвижна ствар во закуп и одржување;
27. Предлог Одлука за давање на недвижна ствар во закуп и одржување;
28. Предлог Одлука за давање на недвижна ствар во закуп и одржување;
29. Предлог Одлука за почеток на изработка на планска документација за УП со намена  Е1.13 Фотоволтаични електрани на КП 3039 и 3040, КО Берово вон-град  -БРАШНАРСКИ
30. Советнички иницијативи и прашања;
31. Барања од институции и граѓани.

     
Бр.09-3434/1                                                              Совет на Општина Берово
21.09.2022 година                                                                    Претседател
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